REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

À Senhora
Profa. Dra. MARIA ARMINDA DO NASCIMENTO ARRUDA
Diretora da FFLCH-USP

Assunto: Eleição dos representantes dos servidores técnicos e administrativos junto à
Congregação da FFLCH

____________________________________________________________________
(Nome completo)

________________________________,  __________________________________
(nº. funcional)                                                     (cargo ou função)

Vem mui respeitosamente requerer o deferimento da sua inscrição como representante da
categoria de servidor técnico e administrativo junto à Congregação.

Atenciosamente,

São Paulo, ______/______/ ____.

____________________________________________
Assinatura

Local de Trabalho:_____________________________________

Fone:_______________________________________________

Endereço eletrônico____________________________________